do critério de julgamento pelo maior desconto aplicado ao valor do catálogo apresentado, conforme art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de
2021.

8.	ESTIMATIVAS	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO
8.1. O custo médio estimado da contratação foi de�inido após pesquisa de preços, conforme o Mapa	Comparativo	de	Preços (Doc.

0000159533), no valor de R$ 26.770,52 (vinte e seis mil setecentos e setenta reais e cinquenta e dois centavos).

9.	ADEQUAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA
9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos especı́�icos consignados no Orçamento Geral da União.
9.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: